ea: nicanor cum simone certat: iugit pacez et soluit: et cape iudā vult. Judas effugit manus nicanoris: minat nicanor sacerdotibus ut sibi tradant iudam vincitum. De razia et animi eius constantia.

Sed post trienniū tps cognovit iudas et quod cū eo erant. demetriū seleuci cū multi tudine valida et nauibꝫ p portū tripolis ascēdisse ad loca oportuna et tenuisse regiones aduersus antiochū et eius ducem lysā. Alchim' aut̄ quidaꝫ qui summ' sacerdos fuerat: sed voluntarie coinqnat' est tps' pmissionis cōsiderās nullo mō sibi esse salutē neq; accessus ad altare: venit ad regē demetriū cete simo qnq; gesimo āno offerēs ei coronā auream et palmā sup hec et talos q; tēpli eē videbantur. Et ipa qdē die filuit. Tps aut̄ oportuniū demetrie sue nact' cōuocat' a demetrio ad cōsiliū et interrogat' quibꝫ rebꝫ et cōsiliis iudei niterent r̄ndit. Ip̄i qui dicunt assidet iudeorꝫ qbꝫ pest. Judas machabe' bella nutrīt et seditiones mouet nec patiunt regnū eē quietū. Nā et ego defraudat' pentū gloria: dico aut̄ summo sacerdoto. hic veni. pmo quidē utilitatibꝫ regis fidem suā. scđo aut̄ etiā ciuibꝫ consuleſ. Nam illorū prauitate vniuersum gen' nostrū nō minimeve rat: sed oro his singulis o rex cognitis et regioni et generi hīm hī anitatē tuā. pmulgatā oībus pspice. Nā qdū supeſt iudas impossibile ē pacem esse negocīs. Talibꝫ aut̄ ab hoc dictis et certi amici hostilit̄ se bñtes aduersus iudā: inflā mauerūt demetriū. Qui statim nicanorē pposuitū elephatoꝫ duce misit in iudeā: datis mādat̄ ut ipm quidē iudā capet viuū eos pō q; cum illo erāt disp̄geret: et cōstitueret alchimū maximū tēpli summū sacerdotē. Lunc gētes q; de iudea fugerāt iudā. segregati se nicanori miscerāt: miseras et clades iudeorꝫ pspiritates rerū suarū existimantes. Audito itaq; iudet nicanoris aduentu et cōuentu nationum: conspersi terra rosgabant eum qui populū suū constituit: vt ineternum custodiret: quiq; suam portioneꝫ signis euidentibus protegit. Imperante autem duce statim inde monerunt. conuenerūtq; ad castellum dessau. Simon vero frater iude cōmiserat cum nicanore: s̄z conterrīt' est repentinō aduenit aduersarioꝫ. nicanor tamē audiens virtuteꝫ comitum iude et animi magnitudinem: quam pro patria certaminibꝫ habebant. sanguine iudi cū facere metuebat. q; obrem pmissit possidonū et theodotiu et mattbiā: et vt darent detras atq; acciperēt. Et cum diu de his consilium age retur et ipse dur ad multitudinē retulisset: omnium vna fuit sententia amicitiis ānuere. Itaq; diem constituerunt qua secreto inter se agescent et singulis sella prolate sunt et posite. Precepit autem iudas armatos esse locis oportuīs ne forte ab hostibus repente mali aliquid occiretur. Et congruum colloquium fecerunt. Otorabatur autem nicanor bierosolymis: nībūq; inique agebat. gresq; turbarum que cons